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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

287,094 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 1.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik
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Në deklaratën e vitit 2003, subjekti ka deklaruar shtëpi banimi 100m2 në Gjirokastër, të cilën e 
rideklaron dhe në vitet në vijim me sipërfaqe të ndryshme dhe vlera të ndryshme.
Në vitin 2015, subjekti ka përfituar me testament nje ndërtesë dhe truall  në lagjen muzeale të 
Gjirokastrës si dhe një zyrë, ndërsa i biri ka përfituar nga trashëgimia e gjyshes nga nëna, një 
apartament banimi në Yzberisht të Tiranës me sipërfaqe 123.5m2 në vitin 2016. 
Gjatë periudhës deklaruese, subjekti Arben Pasho ka deklaruar huamarrjen si mjet financiar për 
mbulimin e shpenzimeve periodike, konkretisht në vitin 2012 shumën 7,000 euro dhe në vitin 2016 
një hua prej 14,000 eurosh për të mbuluar tarifën e shkollimit të djalit në Holandë. Huaja  është 
shlyer brenda vitit përmes një kredie bankare dhe kursimeve familjare. 


